裝

訂

線

國立屏東大學　函
地址：屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7229906
聯 絡 人：郭瓊嬬　087238700　#11400
電子郵件：kuocj0715@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年10月20日

發文字號：屏大資訊字第1033401033號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2014樂學盃LBTD競賽資訊.pdf、2014樂學盃LBTD競賽海報.jpg)（2014

樂學盃LBTD競賽資訊.PDF、2014樂學盃LBTD競賽海報.JPG，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校資訊學院與仲盈諮詢顧問股份有限公司共同舉辦

「2014樂學盃LBTD高中職專題論文競賽暨大專成果展」

競賽資訊及海報各1份，請惠予公告並鼓勵 貴校師生踴躍

報名參加，請 查照。

說明：

一、為鼓勵高中職在學學生積極參與資訊專題論文研究，刺激

學生創意潛能，達成學習觀摩與交流目的，特舉辦旨揭競

賽。

二、競賽日期：103年12月27日（星期六）。

三、競賽地點：本校屏商校區（屏東市民生東路51號）。

四、參賽對象：全國公私立高中職學生。

五、競賽報名日期至103年11月15日（星期六）止，詳細活動

內容，請參閱附件及本競賽網站http://347.com.tw/LBTD/或

洽仲盈諮詢顧問股份有限公司LBTD專案小組蕭老師（電

話：06-2351001分機602）。

正本：全國高級中等學校

副本：仲盈諮詢顧問股份有限公司、本校資訊學院
電子公文
交 換 章

103/10/21
09:04:42

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學